
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/42/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 38a i 41 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1301, ze zm.) oraz § 137 i § 143 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 

czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 283), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/33/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uzdrowiska Szczawno-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 2585), zmienionej 

uchwałą XIX/7/20 z dnia 28 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 2007): 

1. Zmienia się treść § 3 uchwały nr XX/33/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 czerwca 

2012 r., który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W strefach ochrony uzdrowiskowej „A”, „B”, „C” uzdrowiska Szczawno-Zdrój zgodnie  

z art. 38a ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 

i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1301,  

ze zmianami) obowiązują zapisane w tym artykule czynności zabronione.”. 

2. Pozostała treść Statutu Uzdrowiska Szczawno-Zdrój pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4389


		2022-09-15T06:19:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




